平成 31 年２月 13 日

各  位

会社名   株式会社不二家

                    代表者名  代表取締役社長 櫻井康文

                          （コード番号 2211 東証第一部）

                    問合せ先  取締役総務人事本部長 中島清隆

                              （TEL．03-5978-8100）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、以下のとおり、代表取締役を異動することについて

決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

   更なる企業価値の向上と当社グループの発展のため、経営体制の一層の強化・充実をは

かるものであります。

２．異動の内容（平成 31 年３月 26 日付）

 氏名 新役職名 旧役職名

河村 宣行 代表取締役社長 専務取締役

櫻井 康文 取締役 代表取締役社長

３．新任代表取締役の略歴

 氏  名  河村 宣行（かわむら のぶゆき）

 生年月日  昭和 29 年 11 月 29 日

 出 身 地  東京都

 学  歴  東京経済大学経済学部経済学科卒

 略  歴  昭和 52 年４月 当社入社

平成 14 年４月 当社菓子事業本部広域営業部長

平成 15 年６月 当社執行役員菓子事業本部営業部長

平成 18 年９月 当社執行役員人事総務部長

平成 19 年１月 当社執行役員広報室長

平成 19 年５月 当社執行役員ＣＳＲ推進部長

平成 19 年 10 月 当社執行役員社長室長兼総務部長

平成 21 年６月 当社取締役社長室長兼総務人事本部長

平成 27 年３月 当社常務取締役菓子事業本部長兼菓子事業本部マーケティ

        ング本部長兼食品事業担当

平成 30 年３月 当社専務取締役菓子事業本部長兼菓子事業本部マーケティ

        ング本部長兼食品事業担当（現任）

所有株式数 4,516 株（平成 30 年 12 月末現在）

                以 上